
  
 

ZARZĄDZENIE NR 206/2020  
REKTORA 

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO  
z dnia 6 października 2020 r. 

 
zmieniające  zarządzenie Rektora nr 201/2020 z dnia 30 września 2020 r.  

w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-
CoV-2 wśród członków społeczności WUM. 

 
Na podstawie § 12 ust. 7 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, w związku 
z Komunikatem nr 22 Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia 
2 października 2020 r. w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-
2 wśród członków społeczności WUM zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

W Zarządzeniu nr 201/2020 Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia 
30 września 2020 r. w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2 
wśród członków społeczności WUM, zwanym dalej „Zarządzeniem” wprowadza się 
następujące zmiany:  

1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia – „Bezpieczeństwo pracy stacjonarnej” –   
w § 1 „Wejście do budynku”: 
1)  Ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Do budynków Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego mogą wejść wyłącznie 
osoby zdrowe, bez objawów sygnalizujących możliwość zakażenia wirusem SARS-
CoV-2, takich jak: kaszel, duszności, ból gardła, bóle mięśni, temperatura powyżej 
37,50C. „ 

2) Ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Osoby wchodzące do budynków WUM mają obowiązek poddawania się 

pomiarom temperatury zorganizowanym przy wejściach do budynków Uczelni. 
Do budynków nie mogą wchodzić osoby, których temperatura przekracza 37,50C, 
a także osoby, które odmówiły poddania się pomiarowi temperatury. O stanie 
podwyższonej temperatury pracownik informuje telefonicznie swojego 
przełożonego. Dopuszcza się jednokrotne powtórzenie pomiaru temperatury ciała 
osoby, której wynik pomiaru przekroczył temperaturę 37,50C.”. 

2. W załączniku nr 7 do Zarządzenia – „Zasady dotyczące wykonywania usług 
w budynku Centrum Sportowo-Rehabilitacyjnego WUM („CSR”)” ust. 1 pkt  
1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Przebywanie w budynku CSR. 

1) Przed wejściem do budynku CRS, osoby wchodzące obowiązuje poddanie się 
bezdotykowemu pomiarowi temperatury ciała. Temperatura ciała powyżej 
37,50C lub brak zgody na pomiar temperatury, skutkuje brakiem możliwości 
wejścia do budynku.”. 

§ 2. 
Wprowadza się tekst jednolity załącznika nr 1 „Bezpieczeństwo pracy stacjonarnej” oraz 
załącznika nr 7 „Zasady dotyczące wykonywania usług w budynku Centrum Sportowo-
Rehabilitacyjnego WUM („CSR”)” do Zarządzenia nr 201/2020 Rektora w sprawie 
przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2 wśród członków społeczności 
WUM w brzmieniu odpowiednio załącznika nr 1 i załącznika nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
Zbigniew GACIONG 

 REKTOR 
Pion ds. Personalnych i Organizacyjnych 


